
備考

最低制限価格あり

有限会社樹松園
決定金額
（税込）

3,575,000円

執行日 令和６年１２月６日

2024005775 委託名

9

8

7

6 有限会社安藤造園 3,550,000円

5 緑土整備有限会社 3,540,000円

4 株式会社富士緑化 3,450,000円

3 有限会社七海庭園美術 3,380,000円

2 株式会社忠花園 3,330,000円

1 有限会社樹松園 3,250,000円

入札経過表（公表用）

契約番号 郡山市立中学校樹木剪定等業務（第1ブロック）

落札業者

No 業 者 名 １ 回 目

落 札



備考

最低制限価格あり

9

8

7

6
株式会社花森環境緑化＆アメニ
ティ

5,300,000円

5 株式会社山田造園 4,500,000円

4 有限会社本田造園 4,150,000円

3 有限会社安藤造園 4,100,000円

2 株式会社グリーンアート邦華園 4,050,000円

1 有限会社香西園 3,900,000円

No 業 者 名 １ 回 目

4,290,000円
決定金額
（税込）

有限会社香西園

入札経過表（公表用）

契約番号 2024005776 委託名 郡山市立中学校樹木剪定等業務（第2ブロック）

落札業者

執行日 令和６年１２月６日

落 札


